condenetur illum vel illos 

in X solidis bononinorum, 

pro  qualibet  vice 

contrafacientem.  Et  de 

<h>is credatur suis verbis 

sit per  sagramentum  ab 

eis prestitum.

Lecta et aprobata fuerunt 

dicta  statuta  in  corpore 

societatis,  que  societas 

coadunata  fuit  per 
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nuncios  societatis 

predicte.  Sub  anno 

Domini  millesimo  CC 

sexagesimo  octavo, 

indictione  XI
A, tempore 

Domini Herec de la Ture 

potestatis Bononie.

Statuta  facta  tempore 

magistri  Benevenuti 

Fornarii  et  magistri 

Raynerii. 

<LXV>  Qualiter  et  que 

forma  notarius  debeat 

eligi. Rubrica

Item  statuimus  et 

ordinamus  qui  erit 

ellectus  massarius 

debeat  eligere  unum 

notarium ex notario dicte 

societatis, qui erat in ipsa 

societate  et  fuerit  ante 

tenpus  secundum 

[rumorum], salvo in filiis 

illorum  de  societate,  qui 

essent  aut  intrarent  in 

dictam  societatem 

casando  quilibet  notaius 

ab exitu sui oficii per sex 

mensesa.

<LI>

Statuimus  et  ordinamus 

quod  massarius 

societatis debeat  eligere 

unum notaium ex notario 

dicte societatis, qui erat in 

ipsa  societate  et  fuerit 

ante  tenpus,  secundum 

[rumorum],  salvo  in  illis 

filiis illorum de societate, 

qui  esent  aut  intrarent  in 

dictam  societatem 

casando  quilibet  notaius 

ab exitu sui oficii per sex 

menses.

<LXVIb>  Quod 

massarius  societatis 

habeat  unam  libram 

piperis  et  nuntii  duas 

uncias. Rubrica

a eligere unum...per sex menses]  aggiunta a margine con segno di richiamo sostituito al cassato  a nominare ad aliis 
ministralibus  tres  notari  boni  et  exercitati  qui  sint  eos  maiores  XXV annorum.  Et  ubi  se  concordaverit  maior  pars 
ministralium debeat massarius illum accipere.
b  La rubrica risulta cassta.
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Item  statuimus  et 

ordinamus  quod 

massarius  societatis 

magistrorum  lignaminis 

debeat habere a societate 

una libra piperis cum uno 

nappo valloris sex denaris 

et  nuncii  habeant  et 

habere  debeat  singulis 

sex mensibus duas uncias 

de pipere cum uno nappo 

valloris VI denariis.

<LXVII>  Quod  statuta 

corbellariorum  et 

butrigariorum non valeant 

neque teneant  nisi  primo 

aprobati  fueriunt  per 

societate  magistrorum 

lignaminis. Rubrica

Item  statuimus  et 

ordinamus  quod  nullus 

statutum  de  societate 

corbellariorum  seu 

butrigariorum non valeant